Federico Otermin, Presidente Honorable Cámara de Diputados; Sra. Veronica Magario, Presidenta Honorable
Senado; Dr. Diego Garciarena, Prosecretario Legislativo Honorable Cámara de Diputados; Sr. Miguel Angel Bampini,
Prosecretario Legislativo Honorable Senado.

REGISTRADA bajo el número QUINCE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES (15.333).-
La Plata, 1° de JUNIO de 2022

Lic. Facundo E. Aravena, Director de Registro Oficial.

LEY Nº 15.334

El Senado y Cámara de Diputados de la Provincia de Buenos Aires
sancionan con fuerza de Ley

Art 1º: Declárase a la ciudad de Miramar, partido de General Alvarado, “Capital Provincial del Arte a Cielo Abierto”.

[...]

Federico Otermin, Presidente Honorable Cámara de Diputados; Sra. Veronica Magario, Presidenta Honorable
Senado; Dr. Diego Garciarena, Prosecretario Legislativo Honorable Cámara de Diputados; Sr. Miguel Angel Bampini,
Prosecretario Legislativo Honorable Senado.

D-2266/21-22

REGISTRADA bajo el número QUINCE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO (15.334).-
La Plata, 1 de JUNIO de 2022

Lic. Facundo E. Aravena, Director de Registro Oficial.

LEY Nº 15.335

El Senado y Cámara de Diputados de la Provincia de Buenos Aires
sancionan con fuerza de Ley

Art 1º: Dispónese la colocación de cartelería en la Ruta Provincial N° 2, sobre ambas manos de circulación y a la altura del

[...]

Federico Otermin, Presidente Honorable Cámara de Diputados; Sra. Veronica Magario, Presidenta Honorable
Senado; Dr. Diego Garciarena, Prosecretario Legislativo Honorable Cámara de Diputados; Sr. Miguel Angel Bampini,
Prosecretario Legislativo Honorable Senado.

REGISTRADA bajo el número QUINCE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO (15.335).-
La Plata, 1° de JUNIO de 2022

Lic. Facundo E. Aravena, Director de Registro Oficial.

LEY N° 15.336

El Senado y Cámara de Diputados de la Provincia de Buenos Aires
sancionan con fuerza de Ley

Art 1º: Declárase Ciudadano Ilustre Post Mortem de la provincia de Buenos Aires al Dr.

[...]

Federico Otermin, Presidente Honorable Cámara de Diputados; Sra. Veronica Magario, Presidenta Honorable
Senado; Dr. Diego Garciarena, Prosecretario Legislativo Honorable Cámara de Diputados; Sr. Miguel Angel Bampini,
Prosecretario Legislativo Honorable Senado.

REGISTRADA bajo el número QUINCE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS (15.336).-
La Plata, 1° de JUNIO de 2022

Lic. Facundo E. Aravena, Director de Registro Oficial.

LEY Nº 15.337

El Senado y Cámara de Diputados de la Provincia de Buenos Aires
sancionan con fuerza de Ley

Art 1º: Declárase Personalidad Destacada de la provincia de Buenos Aires, a la Señora Herenia Sánchez Viamonte, en

[...]

Federico Otermin, Presidente Honorable Cámara de Diputados; Sra. Veronica Magario, Presidenta Honorable
Senado; Dr. Diego Garciarena, Prosecretario Legislativo Honorable Cámara de Diputados; Sr. Miguel Angel Bampini,
Prosecretario Legislativo Honorable Senado.

REGISTRADA bajo el número QUINCE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE (15.337).-
La Plata, 1° de JUNIO de 2022

Lic. Facundo E. Aravena, Director de Registro Oficial.

LEY Nº 15.338

El Senado y Cámara de Diputados de la Provincia de Buenos Aires

sancionan con fuerza de Ley

Art 1º: Institúyese en el ámbito de la provincia de Buenos Aires, el 4 de octubre de cada año, como el “Día Provincial del